Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 034/2001

11Requer instalação de balanças em
Postos Fiscais . "

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa da
Confusão - To. , que, seja instalado nos Postos Fiscais, balanças de pesagem, para
veículos de carga.

JUSTIFICATIVA:
O atendimento a este criará melhor infra estrutura aos Postos de Fiscalização,
viabilizando a arrecadação, e o desenvolvimento dos trabalhos dos Fiscais.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro Cep. : 77.493-000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins